СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  23.04.2021
	№ 239

	г. Новокубанск

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2020 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского, решением Совета   Новокубанского   городского   поселения  Новокубанского района от 20 декабря 2013 года № 510 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района», рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2020 год, предоставленный главой Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет    Новокубанского  городского    поселения   Новокубанского   района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за  2020 год по доходам в сумме  251 514,1 тысяч (двести пятьдесят один миллион пятьсот четырнадцать тысяч сто) рублей, по расходам в сумме  242 328,9 тысяч (двести сорок два миллиона триста двадцать восемь тысяч девятьсот) рублей, источники внутреннего финансирования дефицита бюджета (профицит) 9 185,2 тысяч (девять миллионов сто восемьдесят пять тысяч двести) рублей.
2. Утвердить показатели доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2020 год (приложение № 1).
3. Утвердить показатели расходов бюджета по ведомственной структуре расходов  Новокубанского городского поселения Новокубанского района за   2020 год (приложение № 2).
4. Утвердить показатели расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2020 год (приложение № 3).
5. Утвердить показатели расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2020 год (приложение № 4).

6. Утвердить показатели источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского район по кодам
классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2020 год (приложение № 5).
7. Утвердить Отчет об использовании средств резервного фонда Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2020 год (приложение № 6).
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов).
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________П.В.Манаков

Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
___________________Е.В. Головченко

[bookmark: sub_1000]

image1.emf